
1,d
z
P.,
oilíl,
řp,
IJ
'o

l
*il črsxÁ
W poltšŤovnn

Česká pojišt'ovna a.s.
spálená 75116' 1'13 04 Píaha 1' Česká republika

1Č 45 27 29 56

DlČ cZ 699001273

zapsaná V obchodnim rejstřiku u Městského soudu V Praze oddíl B, vložka 'l464'

kterou zastuPuje
lng. Josef sluka' vedoucí upisovatel underwriiingu

(dále jen''pojišt'ovna")

a

Statutární město ostrava -

městský obvod Stará Bělá
Junácká 127t343' PsČ 724 oo' ostrava _ stalá Bělá' Česká republika

lČ oo 84 54 51

D!Č cZ 00845451

*ro,' 
'|liiÍ 

l?!iJ''!!'ř o","o"

(dále jen,'pojistník")

uzavíraji tento

dodatek č. 2 k poiistné smlouvě č. 706-58655-'14 o poiištění maietku
a odpovědnosti podnikatelů :

. škodové živelní pojištění
. škodové pojištění pro případ odcizení věci krádeŽi vloupáním nebo loupeží

' škodové pojištění skel

' škodové pojištění elektroniky a elektronických zařízení

' škodové pojištění strojů a strojnich zařízení

' škodové pojištění věci během silniční dopravy

' škodové pojištění odpovědnosti za škodu

t"



Dodatek č. 2 k Poiistné smlouvě č.: 706-58655-í4 STRANA:2

Úvoottí usrnuoveHí
Dne 3'10'2013 uzavřeli pojišt'ovna a pojisiník pojistnou smlouvu č. 706-58655-14
pro pojištění majetku a odpovědnosti podnikate|ů (dále jen "pojistná smlouva'')'

Pojišt'ovna a pojistník prohlašují' že si přejí změnit níŽe specifikovaná ustanovení pojistné
sm|ouvy zpŮsobem uvedeným V ustanovení článku 2 tohoto dodatku pojistné smlouvy'

z' ŠxooovÉ ŽVELNí po.llŠrĚnÍ

Pojištěníse řídí: VPPl\,1P' DPPMP, DPPSP

2.í. PŘEDMĚT PoJlŠTĚNÍ, PoJlsTNÁ Hooruorn, PoJlsTNÁ ČÁSTKA

V souladu 5 ustanovením článku 4 bodu 1 VPPN4P se pojištění podle této smlouvy Vztahuje
na Věci uvedené dá|e pod jednotlivými položkami'

V souladu s ustanovením článku 5 bodu 3 VPPN.4P jsou pro pojišlěné věci stanoveny níŽe
uvedené pojistné částky resp' limity pojistného plnění'

V souladu s články 3 DPPSP a DPPN/P se pojištění dle této smlouvy vztahuje i na náklady
uvedené dále pod jednotlivými položkami'

Pojištěni je sjednáno na novou hodnotu' pokud není u příslušné pojištěné věci uvedeno
jinak' Novou hodnotou se rozumí hodnota' za kterou lze v daném místě a v daném čase Věc
stejnou nebo srovnatelnou znovu pořídit jako Věc stejnou nebo rovnou' stejného druhu a
úóelu'

Pokud bude Vsouladu s ustanovením článku 5 bodu 7 VPPN/P sjednáno pojištění jako
pojištění prvního rizika' bude toto uvedeno u příslušné pojištěné věci'

PoL. č.
sPEclF|KAcE PoJlŠTĚNÝcH VĚcÍ A PoJlŠTĚNÝcH

NÁKLADŮ
(UJEDNÁNÍ o PoJlšTĚNÍ PRVNíHo RlzlKA)

POJISTNA
ČÁSTKA V Kč

(LlMlT PLNĚNíí.
RIZIKA}-

1. Stavby

211 soubor nemovitostí vlastních a cizích Včetně příslušenství
(anténních systémů' systémů EZs a kamerových systémú'
garáží, čekáren' umělecko _ řemeslných nebo historických děl,
ktelé jsou součástí či příslušenstvím budov)'
Poiištěníse siednává na novou hodnotu'

187,810.000,-

2. Věci movité

2.1.2. soubor movitých věcí vlastních a cizích (Včetně DllV]' Nll\,l'
operativní evidence' účtu spotřeby' cizích vozidel s přjdě|enou
ZR- vozidla na odtahovém parkovištj lvlP)'

Poiištění se siednáVá na novou hodnotu.

3,180.000,-

213 soubor vlastních a cizich zásob (zásobami se rozumí materiáL,
zboží, nedokončená výloba Včetně nedokončené stavební
Výroby, polotovary, dokončené Výrobky apod.)'
Pojištění se sjednává jako pojiŠtění prvního rizika podle čl. 5
bodu 7 VPPMP.
Pojištění se sjednáVá na novou hodnotu'

'10,000.000,-

2.1.4. soubo. uměleckých děi' sbirek, Věcí zvláštni kultumí a
historické hodnoty vlastních a cizích včetně exponátú na
Výstavách a zapŮjčených exponátů'
Pojištění se sjednáVá jako pojišténí prvního zika podle čl' 5
bodu 7 VPPN.4P.

10,000.000,-

Pojistná smlouva je ve správě: Kateřina Kišová, upisovatel



DÓdaték č.2 k Poiistné smlouvě č.:706-58655-í4 STRANA:3

Pojištění se sjednává na jinou hodnoiu'

2.1.5. Soubor peněžní hotovostj a jiných cenností Vlastních a cizích
Včetně vnesených cenných Věcí dětí' Žáků, studentú'
zaměstnanců' náVštěV' klientú' pacientŮ apod' (peníze - platné
tuzemské icizozemské bankovky a mince, cenné papíry'
k|enoty, Výrobky z drahých kovů, drahých kamenů a perel' drahé
kameny' perly' šeky, depozitní certifikáty' cenné známky,
poštovníznámky' kolky' poukázky, losy, karty na naftu a benzín,
telefonní karty' stlavenky, dálniční známky' jízdenky a kupony
lilHD' dobÚecí kupóny do mobilních telefonŮ' vkladní a šekové
knížky' platebni karty a jiné obdobné dokumenty apod')'
PojiŠtění se sjednává jako pojištění prvniho zika podle čl' 5
bodu 7 VPPMP.
Poiištění se siednáVá na novou hodnotu'

s,000.000,,

2.1.6. soubor věci zaměstnanců Vi' Věcí Vnesených' které se obvykle i

neobvykle nosí do zaměstnání nebo které se nacházejí v místě
pojíštění V souvislosti s výkonem povolání v.zájmu
zaměstnaVatele'
Pojištění se sjednáVá jako pojištěni prvního rizika podle čl' 5
bodu 7 VPPN/P.
Pojištěníse sjednává na novou hodnotu.

3,000.000,-

217. soubor nehmotného inv' majetku (písemností' plánů'
obchodních knih, kartoték' VýkresŮ, magnetických pásků a
disků, ostatních nosičů dat a záznamú na nich kartotéky'
software apod.).

Pojišténí se sjednáVá jako pojištění prvniho rizika podle ól' 5
bodu 7 VPPMP.
Pojištění se sjednáVá na novou hodnotu.

10,000.000,-

') JeJi siednáno pojištěnÍ 1. rizika (dá]e 1'R'), ie uvedená částka linitem plněni 1'R' ve smyslu čl
bodu 6 VPPMP 2AOs

2.2.

Roční pojistné VyplýVající z této změny (navýšení pojistné částky Vbodě 2.1.2) čini
í72,- Kč' Pojistné za dobu pojištěníod 4.4.2017 do 31.12.2017 činí 128'- Kč-

Pojistné ve výši í28,- Kč uhradí poiištěný na účet makléřské společnosti
SATUM czEcH s.r'o., č.ú. 502500ílí7/5500 k.s. 3558 a v.s. 7065865514
do 15.4.2017.

2.3' l']stanovení bodu í6. VýŠE PoJlsTNÉHo A JEHo sPLATNosT pojistné smlouvy se ruší
a nahrazuje následujícím zněním:

Druh pojištění Roční pojistné v Kč

Škodové po]ištěni Živelní 36.915,-

Škodové pojištění pro případ odcizení Věci krádeží Vloupáním
nebo loupeŽí

30.000,-

Pojistná smlouva je ve správě: Kateřina Kišová, u atél

l,-,,



Dodatek č. 2 k Poiistné smlouvě č.: 706-58655-14

Škodové pojištěnískel 8.300,-

ŠkodoVé pojištění elektronických zařízení 8.100,-

Škodové pojištěnístrojů a strojních zařízení 4.400,-

Škodové pojištěni Věci během silniční dopravy 8.000,-

Škodové pojištění odpovědnosti za škodu Jó'cJJ,_

CELKEM za í pojistný rok 134.244,-

cELKEM za celou dobu poiištění 671.240,-

24

2.5.

V ustanovení bodu 17. sPLATNosT PoJlsTNÉHo pojistné smlouvy se ruší bod 17'1' a
nahrazuje následujícim zněním:

17'1' celkové roční pojistné stanovené v bodu 16. této pojistné smlouvy čini 134'248'- Kč a
jedna splátka pojistného pak čini 33'562,- Kó (počinaje 1.1.2018).

ostatní ustanoveni pojistné smlouvy zůstáVají nedotčena'

lng. JoseÍ sluka
Vedoucí upisoVatel underwritingu
na základě pověřeni (za pojistitele)

3. zÁVĚREČNÁusrnHoveruí

3' 1' Tento dodatek pojistné smlouvy se sjednává s účinnostíod 4'4'2017'

3.2' Tento dodatek obsahuje celkem 4listy' Přílohu č' 1 _ Rozsah pojistných nebezpeěí a sazeb
a je vyhotoven Ve 3 stejnopisech' z nichž po jednom obdží pojistník, pojišťovna a makléř'

3'3' Doložka p|atnosti práVního úkonu dle s 41 zákona č. 12812000 sb.' o obcích (obecní

ziÍzení), ve znéni pozdéjŠích předpisŮ:
o uzavření tohoto dodatku č' 2 k pojistné smlouvě lozhodla rada městského obvodu stalá
bělá svým usnesením č' 0714'/Rlvlob-sB/']418l40 dne3' 4'2017'

V ostravě dne V ostravě dne 17.2.2017

čEsxÁ po,ltŠŤovxl u.*

L'

lL



l6il ČE5KÁ
lÉI] PollsToVNA

stbtlíii ňěno onrv. Měitský obwd sbíá galá

5!0s!!Í9r$ÉÚ4!E!9!E!&!l4iE!IffiIffiI
r_:]T-_r_-'--'ňr_'Ťř7-s.iřrl
I(EBEM stod

' pojBiné Í z by jsou bo krcu hleny nr ti dé*tinná misb
. piip!dné ko nÓVé iÓŽdilyišou ŽpísÓ

5!0!!!Él!]]š!É!1!Ěí!EE!l!!!jEÍq0!!4!!MffilrErygtrrrwro
r''1]Ť-r--_fiaT''''__í*-ňřď
L!!!!!ry I 3 oool

Šrooo\,É PoníĚNí PRo P,llPloooJEŘIylct

loo0l

1,,


